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جوابیه سازمان حفاظت محیط زیست
به گزارش مردم‌سالاری

در پی انتشار گزارشی با عنوان »پاک کردن صورت مساله تعطیلی مدارس توسط 
دولت رئیسی« در تاریخ 3 بهمن روزنامه مردم‌سالاری جوابیه‌ای از سوی روابط 

عمومی سازمان حفاظت محیط زیست به روزنامه ارسال شده است.
متن این جوابیه به شرح زیر است:

سازمان حفاظت محیط زیست به نوبه خود هچگونه تغییر و یا سیاست اهمال 
و عقب نشینی در مساله اعلام شاخص‌های آلاینده هوا را در دستور کار ندارد و 
موارد منتشر شده در رسانه‌ها فاقد وجاهت قانونی بوده و موارد از طریق مراجع 
ذیصلاح پیگیری می‌گردد. لازم به ذکر است که درخصوص تعطیلی مدارس و 
ادارات سازمان حفاظت محیط زیست یک عضو صاحب رای در کارگروه شرایط 
اضطرار استانی به ریاست استانداری‌ها )بند 4 آئین‌نامه تبصره 3 ماده 3 قانون 
هوای پاک( می‌باشد و سایر اعضای محترم مانند ستاد مدیریت بحران، وزارت 
بهداشت، وزارت نفت و نماینده وزارت کشور که استانداری‌ها می‌باشند نیز حضور 
دارند و اعلام و بررسی شاخص‌های آلایندگی برحسب وظیفه ذاتی نظارتی 

سازمان حفاظت محیط زیست برعهده این سازمان می‌باشد.

آرایشگرها اجازه ارائه خدمات پزشکی را ندارند
مدیرکل امور کمیسیون‌های سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: آرایشگرها به 
هیچ وجه اجازه ارائه خدمات پزشکی در حوزه زیبایی را ندارند و چنانچه به فردی 
آسیبی وارد کنند علاوه بر لزوم جبران خسارت، مرتکب جرم نیز شده اند.به 
گزارش ایسنا به نقل از سازمان پزشکی قانونی کشور، دکتر بابک سلحشور افزود: 
متاسفانه طی سال‌های اخیر شاهد افزایش ارائه خدمات پزشکی به ویژه در حوزه 
زیبایی توسط افراد غیر متخصص و فاقد صلاحیت هستیم که همین امر میزان 
آسیب و در پی آن شکایات مطرح شده در کمیسیون‌ها را افزایش داده است.وی 
گفت: مطابق آمارهای موجود و بر اساس پرونده‌های ارجاعی به کمیسیون‌های 
پزشکی قانونی در کل کشور، موضوع جراحی پلاستیک و ترمیمی با یکهزار و 25 
شکایت پس از دندان پزشکی، جراحی عمومی و جراحی زنان و زایمان، در رتبه 
چهارم میزان قصور و شکایات در هشت ماهه سال جاری قرار گرفته است. وی 
گفت: گاهی آرایشگران در حیطه وظایف خود و هر آنچه مربوط به حرفه و حوزه 
کاری خودشان است، آسیبی را به فردی وارد می‌کنند که منجر به شکایت و 
ارجاع پرونده به واحد معاینات پزشکی قانونی می‌شود، اینگونه پرونده‌ها در همان 
واحد معاینات بررسی و دیه و ارش آن تعیین می‌شود و ارتباطی به موضوع قصور 
پزشکی ندارد.سلحشور ادامه داد: اما گاهی شاهد آن هستیم که آرایشگران پا 
را فراتر گذاشته و به ارائه خدماتی روی می‌آورند که در حیطه وظایف خودشان 
نیست و اصطلاحا دخالت در امور پزشکی محسوب می‌شود. مانند تزریق ژل، 
بوتاکس، لیزر و ... که باید توسط پزشک ارائه شود و ارائه آن در آرایشگاه‌ها مجاز 
نیست.وی گفت: در صورتی که آرایشگر در حین ارائه خدمات پزشکی در حوزه 
زیبایی به فردی آسیب وارد کند مجرم محسوب می‌شود و جرم او »دخالت در 
امور پزشکی« است ضمن آنکه باید خسارت آسیب وارده که شامل دیه و ارش 

می‌شود را نیز جبران کند.

اشتغال 5 هزار و 500 نفر در حوزه گیاهان دارویی
به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام امسال برای 5 هزار و 500 نفر در 

حوزه گیاهان دارویی اشتغال ایجاد شده است.
مدیرعامل بنیاد برکت با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال 1401 تاکنون 
یک‌هزار و 835 طرح اشتغال اجتماع‌محور در حوزه پرورش گیاهان دارویی 
راه‌اندازی شده که ایجاد 5 هزار و 500 فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم 

را به‌دنبال داشته است.
محمد ترکمانه ادامه داد: این تعداد طرح اشتغال در 258 شهرستان و یک‌هزار 
و 188 نقطه روستایی عملیاتی شده است.وی خاطرنشان کرد: طرح‌های 
اشتغال برکت در حوزه پرورش گیاهان دارویی در سراسر کشور و با تمرکز بر 
استان‌هایی مانند لرستان، مازندران، خراسان رضوی و چهارمحال و بختیاری 

راه‌اندازی شده است.

جوابیه

اخبار کوتاه

قوه قضائیه وارد ماجرای مسمومیت سریالی در مدارس قم شد

مسمومیت دانش‌آموزان قمی احتمالا عمدی است

شناسایی ۲۰۸ بیمار جدید کرونا در کشور

گروه اجتماعی - سعید تهرانی: مسمومیت دانش 
آموزان در شهرستان قم بیش از دو ماه است که 
خانواده‌های این شهر را نگران ساخته است اما متاسفانه 
تا یک هفته پیش توجه چندانی به این موضوع نمی‌شد، 
ماجرایی که حالا با اظهار نظر دادستان کل کشور که از 
احتمال »عمدی بودن« این ماجرای تکراری سخن گفته، 

ابعاد تازه ای یافته است. 
شروع این ماجرا به ۹ آذر ۱۴۰۱ باز می‌گردد وقتی 
که برای اولین‌بار در هنرستان دخترانه‌ی نور قم ۱۸ 
دانش‌آموز دچار مسمومیت و با اورژانس به مراکز درمانی 
منتقل شدند. این اتفاق به صورت متوالی در مدارس 
مختلف ادامه پیدا کرد. سه‌شنبه ۲۲ آذر ماه در هنرستان 
نور ۵۱ نفر مسموم و راهی بیمارستان شدند، این حادثه 

برای دومین بار در این مدرسه اتفاق افتاد.
از صحبت‌های فرماندار قم با یکی از مسمومین که حالش 
بدتر بود، مشخص شد که ابتدا درد شدیدی را درپای خود 
حس کرده اما بعد از یک روز با کمک گرفتن از دیگران، 
می‌توانست راه برود. طبق گفته‌ی دانش‌آموزان بوی گاز و 
علائم آن مانند قبل بود و با تنفس، پس از ایجاد سوزش 
در حلق و بینی و تنگی نفس، پاها و در برخی موارد 

دست‌ها بی‌حس شده‌اند.
نکته‌ جالب توجه اینکه تمام این مسمومیت‌ها در مدارس 
دخترانه‌ قم اتفاق افتاده بود تا اعلام مورد جدید در 
سه‌شنبه ۲۵ بهمن که برای اولین بار در یکی از مدارس 
راهنمایی دو شیفته‌ی پسرانه‌ی قم، دانش‌آموزان دچار 

مسمومیت شدند.
این ماجرا اگرچه باعث نگرانی‌های بسیاری در قم شده 
بود اما از زمانی بالا گرفت که وزیر آموزش و پرورش بعد 
از نزدیک به دوماه در این خصوص اظهارنظر کرد و  در 
حاشیه جلسه چهارشنبه گذشته هیات دولت در جمع 
خبرنگاران درباره مسمومیت ادامه‌دار دانش‌آموزان در قم 
و تهران اظهار داشت: بخش اعظم این مشکل ناشی از 
شایعاتی است که مردم و دانش‌آموزان را دچار ترس کرده 
است. وی همچنین خبر داد: از مراجع ذی‌صلاح گزارش 
گرفتیم و گفتند مشکلی وجود ندارد. در تعدادی از مدارس 
این بو احساس شده بود که تعدادی از دانش‌آموزان به 
بیمارستان‌ رفتند. برخی از آن‌ها چون دارای بیماری‌های 
زمینه‌ای بودند پزشکان آن‌ها را نگه داشتند. این موضوع 
اکنون بیشتر تحت تاثیر شایعات است. رسانه‌ها کمک 
کنند تا شایعات از بین برود و مدارس به ادامه فعالیت 
بپردازند. وزیر بهداشت هم خبر دادند که مشکلی نیست و 

دانش‌آموزان می‌توانند در مدارس حضور پیدا کنند. البته 
خبر نهایی را هم امروز اعلام خواهند کرد.

این در حالی بود که گزارش‌های مختلفی از این موضوع در 
رسانه‌ها منتشر شده و معلوم بود که ماجرا به این سادگی 
نیست و متاسفانه وزیر آموزش و پرورش یا مجموعه دولت 
می‌خواهند با پاک کردن صورت مساله ماجرا را نادیده 
بگیرند! در روزی که این اظهارنظر از سوی وزیر آموزش 
و پرورش منتشر شد، گروهی از والدین دانش آموزان 
قمی، امروز در اعتراض به شرایط فعلی مدارس قم و تکرار 
علائم مسمومیت در برخی از دانش آموزان در مقابل درب 
فرمانداری قم تجمع کردند و خواستار رسیدگی به این 

موضوع از سوی مسوولان شدند.
والدین در این تجمع که از ساعت ۱۱ آغاز شد، خواستار 
جوابگویی شفاف مسوولان به موضوع مسمویت احتمالی 

در مدارس شدند.
آنها همچنین خواستار شفافیت مسوولان در پاسخ گویی 
به چرایی علل این حوادث شدند و به خاطر نگرانی از 
وضعیت جسمی دانش آموزان، خواستار برگزاری غیر 
حضوری مدارس قم تا مشخص شدند علت حوادث بودند.
گروهی از تجمع کنندگان پس از حضور فرماندار قم در 
جمع تجمع کنندگان به نمازخانه فرمانداری قم هدایت 

شدند و نگرانی خود را از وضعیت موجود اعلام کردند.

عباس ذاکریان فرماندار قم، علیرضا رحیمی مدیرکل 
آموزش و پرورش استان قم و مجید محبی معاون درمان 

دانشگاه علوم پزشکی قم به سوالات آنها پاسخ گفتند.
فرماندار قم با اشاره به منفی شدن نتایج تمام آزمایشات 
و نمونه‌های گرفته شده از دانش‌آموزان قمی دچار علائم 
مسمومیت در عالی ترین آزمایشگاه‌های مرجع در 
تهران، ابراز داشت: تاکنون موردی از مشاهده آلودگی 
و مسمومیت در خون و نمونه‌های گرفته شده از 
دانش‌آموزان مورد آزمایش مشاهده نشده و اولیای دانش 
آموزان باید بدانند که تاکنون هیچ‌ فردی بخاطر علائم 

مشکوک به مسمومیت‌ دچار عارضه‌ای نشده است.
مدیرکل آموزش و پرورش قم نیز با اشاره به این موضوع که 
گروهی از خانواده‌ها خواستار غیرحضوری کردن مدارس 
و گروهی نیز خواستار برگزاری حضوری کلاس‌های درس 
هستند گفت: وظیفه اداره کل آموزش و پرورش قم ارائه 
خدمات آموزشی به کلیه دانش‌آموزان است و ما تمام 
تلاش خود را می‌کنیم شرایط خواسته‌های هر دو گروه 

را فراهم کنیم.
»شفافیت، شفافیت« و »تدریس را آنلاین کنید« از جمله 

شعارهای تجمع کنندگان بود.
شاید همین امر باعث شد که این وزیر روز جمعه راهی قم 
شود و از دانش آموزان مسموم شده عیادت کند و بفهمد 

که موضوع شایعه نبوده است. در گزارشی که از صداو 
سیما پخش شد،  نوری در عیادت دانش آموزان مسموم 
شده در قم ضمن عذرخواهی از خانواده‌ها قول پیگیری 

این مسئله را داد.
دو روز پس از آن بار دیگر بر اساس اعلام دانشگاه علوم 
پزشکی قم ۱۱ دانش آموز از یکی از مدارس قم، به 
بیمارستان منتقل و اقدامات درمانی لازم انجام شد. بنا 
به گزارش رسانه‌ها این دانش آموزان با علائم تنفسی و 
سوزش گلو و حالت تهوع به بیمارستان منتقل شدند که 

حال عمومی آنها خوب است.
همان روز معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره 
به اینکه از مجموع حوادث اخیر در مدارس قم شش 
دانش آموز در بیمارستان هستند، گفت: وضعیت عمومی 

و جسمی این دانش آموزان پایدار و مناسب است.
او افزود: مراحل درمان و اقدامات تشخیصی و درمانی 
کامل برای این گروه از دانش آموزان با دقت کامل انجام 
می‌شود و تا بهبودی و حصول آرامش کامل خانواده‌ها 

پیگیری و دنبال می‌شود.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم ادامه داد: همانطور 
که در روزهای گذشته تعداد زیادی از دانش آموزان 
پذیرش شده از بیمارستان ترخیص شدند، پیش‌بینی 
می‌کنیم این گروه از دانش آموزان هم بزودی مرخص 
شوند. حالا پس از بیش از دوماه دادستان کل کشور در 
این زمینه به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم 
ماموریت داد تا به پیگیری ویژه و برخورد قاطع با مقصران 

احتمالی ورود کند.
در پیام حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری به 
حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی 
و انقلاب قم آمده است: اخبار از یک جریان نگران کننده 
نوعی مسمومیت در بعضی از مراکز آموزشی قم نشان از 
احتمال اقدامات مجرمانه عمدی دارد که قابل توجه و 

پیگیری دقیق است.
دادستان کل کشور اظهارداشت: اگرچه مسئولان آموزشی 
و بهداشتی و اطلاعاتی در تعقیب قضیه هستند ام ضروری 
است از جایگاه مدعی العمومی با اهتمام بیشتر و سرعت 
و دقت موضوع را تحت پیگرد قانونی قرار داده و ضمن 
همکاری لازم با مسئولان ذیربط به ریشه‌یابی و کشف 
واقعه پرداخته تا هرچه زودتر نگرانی‌های شهروندان و 
اولیاء دانش آموزان برطرف و چنانچه کسانی در این امر 
قصور یا تقصیر داشته و یا توطئه‌ای در کار بوده برخورد 

قاطع و قانونی انجام دهند و نتیجه را گزارش کنند.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، دریک شبانه روز 
۲۰۸ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی 
شدند و متاسفانه هشت نفر نیز جان خود را 

به دلیل این بیماری از دست دادند.
به گزارش ایسنا، از روز 30 بهمن ماه تا روز 
۱ اسفند ماه ۱۴۰۱ و براساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۲۰۸ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۱۳ نفر از 

آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ 
میلیون و ۵۶۶ هزار و ۸۰۳ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸ نفر از بیماران 
کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست 

دادند.
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ 

هزار و ۸۱۲ رسید.خوشبختانه تا روز ۱ 
اسفند ماه ۷ میلیون و ۳۳۸ هزار و ۸۰۴ نفر 
از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 

ترخیص شده‌اند.
۲۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها 

تحت مراقبت قرار دارند.
تا روز ۱ اسفند ماه ۵۵ میلیون و ۲۰۵ هزار 
و ۲۰۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 

انجام شده است.
همچنین تا روز ۱ اسفند ماه ۶۵ میلیون و 
۱۹۹ هزار و ۸۵۹ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و 

۵۹۳ هزار و ۶۸۴ نفر دُز دوم و ۳۱ میلیون و 
۶۳۰ هزار و ۹۸۰ نفر، دُز سوم و بالاتر واکسن 

کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به 

۱۵۵ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۵۲۳ دُز رسید.
در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت 
قرمز نیست، یک شهر در وضعیت نارنجی، 
۹۰ شهر در وضعیت زرد و ۳۵۷ شهر کشور 

نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

 

پیرو آگهی دعوت مندرج در روزنامه‌های کثیر الانتشار دنیای اقتصاد 
به شماره 5668 مورخ 1401/11/20 و جهان صنعت به شماره 5190 
مورخ 1401/11/20، جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو )سهامی عام(، رأس ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1401/12/01، با حضور دارندگان 84/39 درصد 
از کل سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها، نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار، نماینده حسابرس مستقل و بازرس قانونی، اعضاء 
هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت در محل مجموعه فرهنگی ورزشی 
وزارت کار و امور اجتماعی، سالن تلاش به نشانی: تهران – خیابان 
ولیعصر – بالاتر از جام جم – نرسیده به چهارراه شهید چمران )پارک 

وی( تشکیل گردید.
به گزارش خبرنگار ما در اين جلسه پس از انتخاب آقاي دکتر راعی 
نماینده گروه سرمایه‌گذاری امید، به عنوان رئيس مجمع و ناظرين 
آقايان سلحشوری نماینده سهام عدالت و مونسان نماینده شرکت 
فولاد مبارکه، خلیل زاده نماينده سازمان بورس و اوراق بهادار و بازرس 
قانونی شرکت، مهندس امیر علی طاهرزاده به عنوان دبیر مجمع و 
مدير عامل شركت، گزارشي از عملكرد و برنامه‌هاي اجرايي شامل 
عمليات استخراج، توليد و فروش محصولات و طرح‌ها و برنامه‌های 
آتی شرکت که بخشی از آن از محل افزایش سرمایه تامین می‌گردد 
به اطلاع حاضران رسانده شد و در ادامه، گزارش حسابرس و بازرس 
قانونی ارائه گردید و تصمیمات ذیل اتخاذ و مورد تصويب قرار گرفت.

افزایش سرمایه:
مرحله اول: مجمع، با افزایش سرمایه از مبلغ 119 هزار میلیارد ریال 
به مبلغ 192 هزار و 500 میلیارد ریال )منقسم به 192 هزار و 500 
سهم عادی با نام یک هزار ریالی( از محل سود انباشته موافقت نمود.

مقرر شد هیأت مدیره پس از عملی نمودن این مرحله افزایش سرمایه 
نسبت به اصلاح ماده »5« اساسنامه شرکت به شرح زیر اقدام نماید:

- مقرر شد هیات مدیره برای کلیه سهامداران به میزان متعلقه از محل 
سود انباشته سهام با نام جدید منظور و در صورت ایجاد پاره سهام 
با رعایت حقوق سهامداران اقدامات قانونی لازم را مطابق مقررات 

معمول دارد.
مرحله دوم: مجمع، با انجام افزایش سرمایه از مبلغ 192 هزار و 500 
میلیارد ریال به مبلغ 271 هزار و 500 میلیارد ریال از محل مطالبات 

حال شده و آورده نقدی سهامداران موافقت و بر اساس ماده »162« 
لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت، اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه و اصلاح ماده »5« اساسنامه را طی مدت دو سال به 
هیأت مدیره تفویض نمود تا هیأت مدیره پس از اخذ مجوز از سازمان 

بورس و اوراق بهادار نسبت به عملی نمودن آن اقدام نماید.
 - مقرر گردید هیأت مدیره حق تقدم‌های استفاده نشده و پاره 
سهم‌های حاصل از افزایش سرمایه را در هر مرحله و با رعایت مفاد 
ماده »172« لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت و با رعایت شرایط 
و ضوابط قانونی سازمان بورس و اوراق بهادار در مهلت مقرر توسط 
شرکت و از طریق بازار بورس عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از 
کسر هزینه‌ها و کارمزدهای متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران 

ذینفع منظور گردد.
 -

در 

راستای مصوبه شماره 128519/ت59759هـ مورخ 1401/07/20 
هیأت محترم وزیران و با عنایت به توضیحات ارائه شده در مجمع، 
هزینه کرد به مبلغ 5,634 میلیارد ریال به منظور اجرای مصوبه 
مذکور مورد تنفیذ قرار گرفت و مقرر گردید درخصوص مابقی مبلغ 
تعیین شده تا سقف 7,000 میلیارد ریال، هزینه کرد با رعایت صرفه 
و صلاح شرکت و لحاظ تمامی ابعاد مالی، استراتژیک، اجتماعی و فنی 

در اختیار هیأت مدیره قرار گیرد.
همچنین مقرر گردید به گونه‌ای تدبیر گردد که از بابت تأمین آب هیچ 
هزینه‌ای به مجموعه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو تحمیل نگردد.

- پیرو بند »6« صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/18 شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، مقرر گردید حق 
حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره از ابتدای سال 1401 به ازای 

برگزاری حداقل دو جلسه در ماه تا سقف دو جلسه قابل پرداخت 
باشد. 

حق حضور کمیته‌های تخصصی هیأت مدیره نیز به ازای برگزاری 
حداقل یک جلسه در ماه، حداکثر یک بار در ماه قابل پرداخت است. 
همچنین به پرسنل، مشاورین و هر فردی که هرگونه رابطه قراردادی 
با شرکت دارد در صورت عضویت در کمیته‌های تخصصی شرکت از 

تاریخ این مصوبه حق حضور تعلق نمی‌گیرد.
براساس همین گزارش هدف شرکت معدني و صنعتي چادرملو 
)سهامی عام(، از افزایش سرمایه تأمین بخشی از منابع مورد نیاز 

جهت تکمیل طرح‌های توسعه در دست اجرا شامل:
- احداثِ نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت 546 مگاوات به صورت 

EPC
 - احداث کارخانه فروآلیاژها فرومنگنز پرکربن، فروسیلیکو منگنز و 
فروسیلیس به ترتیب با ظرفیت تولید 20,000 و 30,000، 15,000 

تن در سال.
 - احداث خط تولید فرآورده‌های نسوز شامل 310 هزار تن فرآوری 
انواع مواد نسوز 185 هزار تن تولید انواع آجر، جرم و قطعات ویژه 

نسوز.
- احداث کارخانه اکسیژن شماره 2 به ظرفیت 15,000 نرمال متر 

 EP مکعب بر ساعت به روش
- جبران مخارج انجام شده بابت مشارکت در افزایش سرمایه 

شرکت‌هاي سرمایه‌پذیر .
- مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه پذیر

 - جبران مخارج انجام شده بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌ها )خرید 
سهام و تأسیس شرکت( 

- تحصیل سرمایه‌گذاری‌ها )تاسیس شرکت- در جریان(.
- جبران مخارج سرمایه‌ای انجام شده بابت خرید و ساخت دارایی‌های 
سرمایه‌ای )ساختمان و تأسیسات، ماشین آلات و تجهیزات، وسایل 

نقلیه و...( و تکمیل طرح‌های در دست اجرا و توسعه .
- تأمین بخشی از سرمایه در گردش مورد نیاز شرکت به منظور تأمین 

سنگ آهن )استخراج و خرید(.
این افزایش سرمایه از محل، سود انباشته، مطالبات حال شده 

سهامداران و آورده نقدی و منابع داخلی شرکت تامین می‌گردد.

تصویب افزایش سرمایه چادرملو از مبلغ 119 هزار میلیارد ریال به 271 هزار و 500 میلیارد ریال در مجمع عمومی فوق العاده

سرمایه چادرملو بیش از 2 برابر شد


